СОВЕТ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
8 сессия V созыва

от 26.03.2025 года                                                                                                 № 22
с.Соколовское
	Об опубликовании проекта годового отчета об исполнении бюджета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2024 год, назначении даты проведения публичных слушаний и создании оргкомитета и рабочей группы по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта годового отчета об исполнении бюджета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2024 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 70 устава Соколовского сельского поселения  Гулькевичского района,                             статьей 3 пункта 1 Положения о бюджетном процессе Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решением 34 сессии                  II созыва Совета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 17.02.2015 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Соколовском сельском поселении Гулькевичского района», статьями 5 и 14 Положения о публичных слушаниях Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденного решением 30 сессии II созыва Совета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 18.11.2011 года № 2 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях Соколовского сельского поселения Гулькевичского района», Совет Соколовского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2024 год» на 15 апреля 2025 года.

2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2024 год» и утвердить его состав (приложение № 1).
3. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту годового отчета об исполнении бюджета Соколовского сельского поселения   Гулькевичского района за 2024 год и утвердить ее состав (приложение № 2)

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на             постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Соколовского           сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, предпринимательству и муниципальной собственности.

5. Администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района опубликовать настоящее решение на сайте общественно-политической газеты Гулькевичского района  Краснодарского края «В 24 часа» и на сайте  Соколовского сельского поселения Гулькевичского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Соколовского сельского
поселения Гулькевичского района                                                   А.А.Бобров
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению 8  сессии V созыва Совета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района

от 26.03.2025 года № 22
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2024 год »

Вальчук

          - заместитель главы  Соколовского

Павел Васильевич

   сельского  поселения

Морозов

- депутат Соколовского сельского поселения

Иван Николаевич
Тарасова

- депутат Соколовского сельского поселения

Дина Павловна

Главный специалист администрации
Соколовского сельского поселения                                                  И.М.Сирдюк

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению 8 сессии V созыва Совета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района

от 26.03.2025 года № 22
Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта годового отчета об исполнении бюджета Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2024 год»

Сирдюк

-  главный специалист администрации

Инна Михайловна                       Соколовского сельского поселения

Петченко

- главный специалист администрации                  Марина Эдуардовна                      Соколовского сельского поселения

Болотникова

 -   ведущий специалист администрации
Светлана Владимировна              Соколовского сельского поселения

Главный специалист   администрации

Соколовского сельского поселения                                                  И.М.Сирдюк